
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

»X>D<R EJECUTIVO

ACTA ENTREGA RECEPCIONCAMPECHE

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio

Servicio Corrective
Fecha Orden 17/02/2020OSV-0085 Plazo de entrega

EN.LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 18 DE FEBRERO DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 004060-CDA 
Recibe (Quien opera el proyectp) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

PENINSULA, S.A. DE C.V.

Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 
Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 19-Secretarlia de Seguridad Publica

Unidad OS-Direccidn de la Policia Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

IMPORTECONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIOPARTIDA

$1,337.412612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

S15.54 $15.540100 AX PRO FRASCO 1SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS

$617.96 $617.96ACEITE GARRAFA (5 LITROS) MOTORCRAFT GARRAFA 10414

4 $129.86 $519.440415 MOTORCRAFT BOTELLAACEITE PARA MOTOR BOTELLA
$1,219.19EQUIPO DE TRANSPORTE2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

$474.781 $474.780281 FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MOTOR DIESEL FORD PIEZA

$155.95 $155.950283 FORD PIEZA 1FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL

$420.30 $420.3010284 FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DIESEL MOTORCRAFT PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,438.40

N/A $1,240.00 $1,240.00SERVICIO DE 15,000 KMS SERVICIO 10305

$3,443.97 
$551.04 • 

$0.00 
$3,995.01

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: IRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 01/100 M.N )
Cadena Original: |19|09||OSV-0085|4060|39950052|17022020|10|90|1849aaaa 

Cadena Encriplada : 8ekGo8Rv+RH7mWWovpNP0lkbY6bGAyYzM+A7Tc2YBD36Sq6CH142iK55c7sdF9IKyCj428Cr+Sk=

-
\L icO12,
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* MONTO
$1,337.422114 119091:714 3A528000E0750224 06260L115A2612
$1,219.19
$1,438740

21111190917143A528000E075022406260L115A2961
21111190917143A528000E075022406260L115A3551

$3,995.01TOTAL:
t

Clasificacip Econbmica
1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto TG

1 - No EtiquetadoFuente de Origen FO
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercicio ActualFuente EspeciFica FE

Observaciones SE REALIZA SERVICIO DE 15,000KMS

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

I
POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUENO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE 

EN ELLA INTERVINIERON. / r

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: RUBEN HERNANDEZ BARBABRAULIO HERRADA HERNANDEZNOMBRE:

PUESTO: ASESOR DE SERVICIOSUBDIftEflT:PUE6TO:

FIRMA:FIRMA:
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